

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Mazowieckiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Maków</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Kultury Fizycznej</b> , Ewidencja Starosty Radomskiego <b>stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej: 70</b> , Kod pocztowy: <b>26-634</b> , Poczta: <b>Gózd</b> , Miejscowość: <b>Klwatka Królewska</b> , Ulica: <b>Klwatka Królewska</b> , Numer posesji: <b>99</b> , Numer lokalu: <b>C</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>radomski</b> , Gmina: <b>Gózd</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>akademiamakow@o2.pl</b> , Numer telefonu: <b>691556215</b> ,	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Radosław Płaza</b> <b>Adres e-mail: akademiamakow@o2.pl Telefon: 691556215</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Sportowa Wiosna 2024			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	04.05.2024	Data zakończenia	30.06.2024

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

Projekt "Sportowa Wiosna 2024" to innowacyjne wydarzenie skierowane do dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 14 lat. Jego głównym celem jest promowanie aktywności fizycznej, zdrowego stylu życia oraz wartości sportu. Wydarzenie odbędzie się na boisku sportowym w Makowie w dniu 04.05.2024 w godzinach 9:00 - 15:00. Podczas naszego eventu zapewniamy bogatą ofertę sportowych atrakcji dla uczestników. Zorganizujemy zawody i gry w postaci wyścigów sprinterskich, wyścigów z przeszkodami, Trenerzy będą prowadzić warsztaty, w których dzieci będą miały okazję doskonalić swoje umiejętności motoryczne, uczyć się prawidłowych technik i poznawać zasady gry wielu sportów. Chcemy, aby nasze wydarzenie było ogólnodostępne i miało na celu przyciągnięcie dzieci, które dotychczas nie miały doświadczenia w treningach sportowych. Dlatego szczególnie zależy nam na tym, abyśmy mogli dotrzeć do tych dzieci i zainspirować je do aktywności fizycznej poprzez wspaniałą zabawę. Dlatego przeprowadzimy aktywną rekrutację uczestników poprzez różne kanały komunikacji. Wykorzystamy plakaty, które zostaną rozwieszone w szkołach, klubach sportowych, lokalnych punktach spotkań młodzieży oraz w miejscach publicznych. Ponadto, skorzystamy z lokalnych mediów, takich jak gazety, strony internetowe, aby dotrzeć do szerszej społeczności. Ważnym narzędziem promocji jest również strona Facebook naszego stowarzyszenia. Stworzymy wydarzenie na Facebooku, gdzie będziemy regularnie zamieszczać aktualności dotyczące naszego projektu, informacje o atrakcjach, zaproszenia i zachęty do udziału. Poprzez interakcję na platformie społecznościowej będziemy budować więź i angażować naszą docelową grupę wiekową. Jednym z głównych punktów promocji będzie nasza lokalna społeczność. Nawiążemy współpracę z lokalnymi szkołami, klubami sportowymi i innymi organizacjami, które będą informować swoich członków i uczniów o naszym wydarzeniu. Pomoże to dotrzeć do potencjalnych uczestników, którzy mogą jeszcze nie być świadomi takiej możliwości aktywności fizycznej. Dzięki szerokiemu zakresowi działań promocyjnych, w tym plakatom, lokalnym mediom i stronie Facebook stowarzyszenia, jesteśmy przekonani, że dotrzemy do wielu zainteresowanych uczestników i przyciągniemy ich do udziału w naszym wydarzeniu. Chcemy inspirować, angażować i zachęcać dzieci do aktywności fizycznej poprzez radość i zabawę, a projekt "Sportowa Wiosna 2024" stanowi doskonałą okazję do tego. Ważną wartością tego projektu jest również zaangażowanie wolontariuszy, którzy będą wspomagać organizację i obsługę wydarzenia. Ich pomoc jest nieoceniona i przyczynia się do stworzenia pozytywnej atmosfery oraz zapewnienia bezpieczeństwa podczas eventu. W ramach projektu zapewnimy również wyżywienie i napoje dla uczestników, trenerów oraz wolontariuszy. Zadbamy o to, aby dostępne posiłki były zdrowe, zróżnicowane i uwzględniały różne preferencje żywieniowe. Chcemy także skupić się na uczestnikach o niższym statusie ekonomicznym, dlatego planujemy udostępnić bezpłatne uczestnictwo dla określonej liczby dzieci z takich rodzin. Dzięki temu wszyscy uczestnicy będą mieli równe szanse na udział w wydarzeniu. Cały projekt został starannie przemyślany pod kątem oszczędności i racjonalności kosztów. Szczegółowo przeliczyliśmy wszystkie potrzebne środki, aby zapewnić efektywną realizację z uwzględnieniem dostępnych zasobów i środków własnych. Projekt "Sportowa Wiosna 2024" jest nie tylko doskonałą okazją do promocji zdrowego stylu życia i wartości sportu, ale także fantastycznym źródłem radości, zabawy i pozytywnych emocji dla dzieci i młodzieży. Dlatego chcemy zapewnić bezpłatny dostęp do zamków dmuchanych dla wszystkich uczestników eventu.

### Dostępność:

Sportowa Wiosna 2024 będzie dostępny dla wszystkich, również dla osób z niepełnosprawnościami i specjalnymi potrzebami, pod kątem dostępności architektonicznej, która realizowana będzie poprzez udostępnienie budynku Sali gimnastycznej z węzłem sanitarnym (wyposażonym w toalety dla osób niepełnosprawnych), a także zapewnienie szerokiego wjazdu na stadion, co pozwoli uniknąć wystąpienia barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych. W ramach

dostępności architektonicznej zapewnione będzie również odpowiednie nagłośnienie, ścieżka ewakuacji w przypadku zagrożenia, a na trybunach zostaną wyznaczone miejsca dla osób niepełnosprawnych, nieograniczające ich przestrzeni. W ramach dostępności komunikacyjno-informacyjnej organizatorzy zapewniają wsparcie wolontariuszy, czyli osób wyznaczonych do sprawowania opieki nad niepełnosprawnymi osobami w zakresie komunikacji, polegającej m.in. na korespondencji mailowej i/lub telefonicznej, bądź z wykorzystaniem portali społecznościowych. W ramach realizacji wymogów związanych z dostępnością cyfrową organizatorzy przewidują publikowanie treści na portalach społecznościowych zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1440).

W przypadku nagłych i niezależnych od organizatora okoliczności, powodujących niemożność realizacji dostępności architektonicznej oraz komunikacyjno-informacyjnej, przewiduje się zastosowanie dostępności alternatywnej.

Miejsce i data turnieju:

Sportowa Wiosna 2024 odbędzie w dniu 5 maja na boisku Klubu sportowego Maków, 26-640 Maków, Starowiejska 22, gmina Skaryszew.

Marketing

W celu promocji i dotarcia do jak największej grupy odbiorców niezbędne będą działania marketingowe, oparte na wydruku plakatów/ulotek/itp. oraz umieszczeniu informacji o planowanym wydarzeniu na portalu społecznościowym.

#### **Miejsce realizacji**

Sportowa Wiosna 2024 odbędzie na boisku Klubu sportowego Maków, 26-640 Maków, Starowiejska 22, gmina Skaryszew.

#### **4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Realizacja wydarzenia "Sportowa Wiosna 2024".Przeprowadzenie wydarzenia	Event	Potwierdzenie odbycia się wydarzenia, sprawozdanie z przebiegu i dokumentacja fotograficzna.
Zwiększenie świadomości i zaangażowania społeczności lokalnej w promocję sportu i kultury fizycznej	Liczba Uczestników	Lista z eventu

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

### Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Maków prowadzi działalności szkoleniowej i zajęć sportowych, sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad członkami klubu, zapewnienie odpowiednich obiektów, urządzeń i sprzętu do prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, organizowanie i prowadzenie zajęć popołudniowych, rozwijanie, upowszechnianie, organizowanie i wspieranie wszystkich form kultury fizycznej, sportu, rekreacji, krajoznawstwa i kultury fizycznej ze szczególnym uwzględnieniem dyscypliny piłka nożna oraz lekkiej atletyki wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym i zagrożonych wykluczeniem społecznym, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, ochrona i promocja zdrowia, porządek i bezpieczeństwo publiczne, działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami, promocja i organizacja wolontariatu, wychowanek i wycieczek dzieci i młodzieży w środowisku kultury fizycznej i sportu. Trener z licencją UEFA B - wykształcenie wyższe/pedagogika ( odpowiedzialny za trening przygotowania motorycznego oraz koordynacji ruchowej ) Trener z licencją UEFA C - wykształcenie wyższe/pedagogika specjalna/historia ( odpowiedzialny za taktykę oraz wykłady poprzedzające zajęcia sportowe) Wolontariusze projektu przy współpracy z dyrekcją PSP w Makowie o profilach : nauczyciel historii ( przygotowania quizu sportowego dla naszych uczestników ) nauczyciel wf ( trener wspomagający ) .

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Prowadzenie szkolenia sportowego oraz opieki wychowawczej
- Turniej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 2023
- Turniej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 2023

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

UKS Akademia Piłkarska maków posiada doświadczenie oraz wykwalifikowaną kadrę (potwierdzoną licencjami PZPN) do realizacji zadania. Prowadzi szkolenie na etapie szkolnym adeptów piłki nożnej i popularyzujemy sport i rekreację. Klub posiada kilka drużyn dziecięcych i rokrocznie prowadzi nabór w nowych grupach treningowych. Klub współpracuje z jednostkami samorządowymi (Gmina Maków oraz z okręgami piłkarskimi (MZPN, ROZPN). Realizacja zadania jest możliwa dzięki pracy wykwalifikowanej kadry trenerskiej oraz pracy zarządu i zaangażowania rodziców. Trenerzy zatrudnieni w klubie posiadają licencje trenerskie UEFA / PZPN.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem obiektów, urządzeń, sprzętu	2 500,00		
2.	Wyżywienie , posiłki regeneracyjne	2 282,00		
3.	Promocja przedsięwzięcia	500,00		
4.	Obsługa sędziowska, techniczna, instruktorska i ekspercka, informatyczna oraz medyczna	1 300,00		

5.	Puchary,Dyplomy,medale	2 200,00		
6.	Woda	850,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		9 632,00	9 232,00	400,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
 ....

.....  
 ....

.....  
 ....

(podpis osoby  
 upoważnionej  
 lub podpisy osób  
 upoważnionych  
 do składania oświadczeń  
 woli  
 w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
  2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.